
Администрация Кстовского муниципального округа Нижегородской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов» 

 (МАОУ СШ №8) 

 

ПРИКАЗ 

11 марта 2025 г.  № 12 ОД 

 

 

г. Кстово 

 

О внесении изменений в приказ МАОУ СШ № 8 от 20.01.2025 № 4 ОД 

«О проведении всероссийских проверочных работ 

учащихся МАОУ СШ № 8 в 2025 году» 
 

В связи с проведением тренировочных мероприятий в рамках 

подготовки к ГИА на территории Нижегородской области в 2025 году на базе 

МАОУ СШ №8 (приказ министерства образования и науки Нижегородской 

области от 18.02.2025 №316-01-63-339/25): 

п р и к а з ы в а ю :   

1. Изложить прилагаемый график проведения всероссийских 

проверочных работ в 4,5,6,7,8,10 классах в новой редакции (Приложение 1). 

2. Чувакину А.В., ответственному за подготовку и проведение ВПР, 

разместить данный приказ на сайте школы. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Чувакина 

Андрея Владиславовича, заместителя директора. 

 

Директор 

 

 

 

Е.А.Белаш 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Зам. директора Чувакин А.В.  11.03.2025 

 

В дело №01-13 за 2025 г. 

Делопроизводитель Патракова Е.Е. 

11.03.2025 

  



Приложение № 1 

к приказу ОО 

от 11.03.2025 г. № 12 ОД 

 

Класс Учебный предмет Продолжительность  
Дата 

проведения 

4 класс  

 

Окружающий мир 

Один урок 15.04.2025 
Литературное чтение 

Иностранный язык 

(английский) 

Математика Один урок 17.04.2025 

Русский язык Один урок 22.04.2025 

5 класс  

 

Русский язык Один урок 15.04.2025 

История  

Один урок 17.04.2025 
Литература 

Иностранный язык 

(английский) 

Математика Два урока 22.04.2025 

Биология  
Два урока 25.04.2025 

География 

6 класс  

 

История  

Один урок 15.04.2025 

Обществознание 

Литература 

Иностранный язык 

(английский) 

Русский язык  Один урок 17.04.2025 

География 
Два урока 22.04.2025 

Биология 

Математика  Два урока 25.04.2025 

7 класс  

 

Математика  Два урока 15.04.2025 

Биология  

Два урока 17.04.2025 
География 

Информатика 

Физика  

Русский язык Один урок 22.04.2025 

Обществознание  

Один урок 25.04.2025 Литература 

Иностранный язык 



(английский) 

История 

8 класс  

 

Биология 

Два урока 15.04.2025 

География 

Химия  

Физика 

Информатика 

Математика Два урока 17.04.2025 

Обществознание 

Один урок 22.04.2025 

История 

Литература 

Иностранный язык 

(английский) 

Русский язык Один урок 25.04.2025 

10 класс  

 

География 

Два урока 
15.04.2025 

22.04.2025 

Химия  

Физика 

Обществознание 

История 

Литература 

Иностранный язык 

(английский) 

Русский язык  Два урока 17.04.2025 

Математика Два урока 25.04.2025 

 


		2025-03-11T09:49:19+0300
	г.Кстово, ул. Парковая, д. 9-А
	Белаш Елена Александровна
	руководитель ОО




